
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
         от 19.04.2023 года                                                                                                    № 380 

г. Ейск 
 

О включении многоквартирных домов в мероприятия, связанные с 
капитальным ремонтом общего имущества многоквартирных домов, 

расположенных на территории Ейского городского поселения Ейского 
района, в рамках муниципальной программы Ейского городского  

поселения Ейского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» 
 

 
В целях реализации мероприятий, связанных с капитальным ремонтом 

общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории 
Ейского городского поселения Ейского района, в рамках муниципальной 
программы Ейского городского поселения Ейского район «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства», утвержденной постановлением администрации 
Ейского городского поселения Ейского района от 1 июля 2021 года  № 508,                    
п о с т а н о в л я ю: 

1. Включить многоквартирные дома в мероприятия, связанные с 
капитальным ремонтом общего имущества многоквартирных домов, 
расположенных на территории Ейского городского поселения Ейского района, 
в рамках муниципальной программы Ейского городского поселения Ейского 
района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» (приложение). 

2. Отделу по организационной работе администрации Ейского 
городского поселения Ейского района (Родченко) обеспечить обнародование 
настоящего постановления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы Ейского городского поселения 
Ейского района                                                                                          Ю.А. Белан 

 
 
 
 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Ейского городского поселения 
Ейского района 

от 19.04.2023  № 380 
 
 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
многоквартирных домов, включенных в мероприятия, связанные с капитальным ремонтом общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных на территории Ейского городского поселения Ейского района, в рамках 
муниципальной программы Ейского городского поселения Ейского района 

 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» 
 
 

N 
 

п/
п  

Адрес МКД 

 
Год  

ввода 
 в 

экс- 
плуат

а 
-цию 

Мате- 
риал 
стен 

Общая 
площадь 

МКД,  
всего  

Площадь 
помещений МКД:  

Число 
жителей

, 
зарегист

ри-
рованн

ых в 
МКД  

Вид  
капиталь- 

ного 
ремонта 

Стоимость капитального ремонта  

Плановая 
дата 

завершения 
работ  

всего:  

в том 
числе  
жилых 

помещени
й, 

находящих
ся в 

собствен- 
ности 

граждан  

всего:  

За счет 
средств 

местного 
бюджета 

За счет 
 средств 

 собствен-
ников 

кв. м  кв. м  кв. м  чел.  руб.  руб. руб. 



2 
 

1 

город Ейск, 
улица 

Коммунистиче
ская, дом 83/4 

2003 кирпи
чные 5696,9 5154,40 5154,40 146 

капитальный 
ремонт крыши 5 853 580.50 2 926 790,25 2 926 790,25 12.2023 

2 

город Ейск, 
улица 

Пушкина, дом 
71/2 

1995 кирпи
ч 5093,5 3720,37 3720,37 140 

капитальный 
ремонт крыши 5 003 133,49 3 001 880,09 2 001 253,40 12.2023 

 
 
Исполняющий обязанности главы 
Ейского городского поселения  
Ейского района                                                                                                                                                                          Ю.А. Белан 
 
 


	Постановление о включении МКД на 2023
	ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению о включении мкд
	многоквартирных домов, включенных в мероприятия, связанные с капитальным ремонтом общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Ейского городского поселения Ейского района, в рамках муниципальной программы Ейского городского посе...
	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства»


